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Szerel6készlet vilagité egységhez
MOUNTING SET DARK FIELD LIGHT

130 34
120 M3 3

22,5

@100
27

|
145
155

32,5

16

10,5
T
I

_

55

Felhasznalasi terilet

Kivitel sotét mez8 megvildgitdshoz, szoritbhenger szerelés

Saly L] 394,4

Méretek [mm] 155 x 130 x 34

Anyagok Rogzit6konzol: rozsdamentes acél; szoritbhenger: rozsdamentes acél

Tartozékok

Szallitott tételek régzitécsavarok

Megjegyzések
Csomagolasi egység 1db
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